D
Rodzina o wysokiej rozdzielczości:
DFS60 Enkodery inkrementalne
DFS60 jest nowoczesnym enko
derem inkrementalnym o wyso-
kiej rozdzielczości w 60 mm
korpusie.
Maksymalna ilość impulsów

12
Ilość żył
6028516
Nr katalogowy
Przewód 12-żyłowy, na metry, 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 2 x 0.14 mm2, ekranowany, zalecany do aplikacji ruchowych, średnica przewodu 7.8 mm
oraz wodę morską
Odporny na promieniowanie UV
Przewody
DOL-0J08-G0M5AA3
Typ
0.5 m
Długość przewodu
2046873
Nr katalogowy
Uniwersalny przewód 8-żyłowy 4 x 2 x 0.15 mm2, ekranowany, ze złączem specjalnym i uszczelką, średnica przewodu 5.6 mm
DOL-0J08-G1M5AA3  1.5 m2046874
DOL-0J08-G03MAA3  3.0 m2046875
DOL-0J08-G05MAA3  5.0 m2046876
DOL-0J08-G10MAA3  10.0 m2046877
25SICK-STEGMANN06-2009 PL
Wymiary i informacje do zamówienia
DFS60
Przyłącza M23

12
Typ
STE-2312-G
Tolerancja zgodna z DIN ISO 2768-mk Tolerancja zgodna z DIN ISO 2768-mk
2030685
DOL-2312-G02MLA3
DOL-2312-G07MLA3
Typ
12
12
Ilość żył
2030682
Nr katalogowy
2.0 m
7.0 m
2030688DOL-2312-G10MLA3  12  10.0 m
2030692DOL-2312-G15MLA3  12  15.0 m
2030695DOL-2312-G20MLA3  12  20.0 m
2030699DOL-2312-G25MLA3  12  25.0 m
Długość przewodu
średnica przewodu 7.8 mm
Przyłącze M23 żeńskie, 12-pin, wtyk prosty, z przewodem 11-żyłowym, 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 1 x 0.14 mm2,  w ekranie,
2030702DOL-2312-G30MLA3  12  30.0 m
2029213
DOL-2312-G1M5MA3
DOL-2312-G03MMA3
Typ

2029216DOL-2312-G20MMA3  12  20.0 m
2029217DOL-2312-G30MMA3  12  30.0 m
Długość przewodu
ruchowych, średnica przewodu 7.8 mm
Przyłącze M23 żeńskie, 12-pin, wtyk prosty, z przewodem 12-żyłowym, 4 x 2 x 0.25 + 2 x 0.5 + 2 x 0.14 mm2,  w ekranie, zalecany do aplikacji
6032866
Ilość żył
8
Typ
DOL-1208-G02MAC1
Nr katalogowy
Przyłącze M12 żeńskie, 8-pin, wtyk prosty, z przewodem 8-żyłowym, 4 x 2 x 0.25 mm2, w ekranie, elastyczny, wykonanie metodą wtrysku
Długość przewodu
2.0 m
6032867  8DOL-1208-G05MAC1  5.0 m
6032868  8 DOL-1208-G10MAC1  10.0 m
DOL-1208-G20MAC1        6032869                 8 20.0 m
M
12 x 1
Ø 13.5
1.5